EDITAL DE CONVOCAÇÃO
AUDIÊNCIA PÚBLICA

AVALIAÇÃO DAS METAS FISCAIS DO 3º QUADRIMESTRE DE 2024

A Prefeitura municipal de Gravatá, Estado de Pernambuco, através da Secretaria de
Planejamento e Orçamento, em cumprimento ao Art. 9º, §4º, da Lei nº 101/2000 de
Responsabilidade Fiscal – LRF, que dispõe sobre a transparência na Gestão Fiscal,
torna público, e  CONVOCA a sociedade em geral, para participar de  AUDIÊNCIA
PÚBLICA,  no dia  14/02/2025 (sexta-feira) às 10:00h,  no  Plenário da CÂMARA
MUNICIPAL  DE  VEREADORES  DE  GRAVATÁ,  para  apresentação  do
RELATÓRIO  RESUMIDO  DE  EXECUÇÃO  ORÇAMENTÁRIA  –  RREO e  o
RELATÓRIO  DE  GESTÃO  FISCAL  –  RGF, referente  ao  3º  Quadrimestre  do
Exercício de 2024 (setembro a dezembro).

Palácio Joaquim Didier, 06 de fevereiro de 2025.

Joselito Gomes da Silva
Prefeito do Município de Gravatá

		2025-02-06T12:59:03-0300
	Brasil
	JOSELITO GOMES DA SILVA
	Assinador Serpro